
ZARZĄDZENIE NR 69/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1 870 
ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2017 roku:

Plan Wykonanie

a) dochody w kwocie: 28 309 865,23 22 869 237,96
w tym:
dochody bieżące w kwocie: 26 988 352,23 22 458 211,46
dochody majątkowe w kwocie: 1 321 513,00 411 026,50
b) wydatki w kwocie: 29 485 142,42 22 423 278,70
z tego:
wydatki bieżące 25 512 842,42 19 777 078,17
wydatki majątkowe 3 972 300,00 2 646 200,53
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 września 2017r. zamyka się 
nadwyżką w wysokości - 1 175 277,19 445 959,26
d) przychody i rozchody budżetu
przychody 1 760 809,94 1 760 809,94
rozchody 585 532,75 585 532,75

§ 2. Gmina Warlubie w III kwartale 2017r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 585 532,75 zł.

§ 3. Gmina Warlubie w III kwartale 2017r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 84DAF86B-CA1C-4AF8-9871-10F3A6DA6D7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 84DAF86B-CA1C-4AF8-9871-10F3A6DA6D7C. Podpisany Strona 1




